

Årsredovisning för  
**Storbergsstugan AB**  
556843-9110

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar	5
Noter till resultaträkning	5
Noter till balansräkning	6-7
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Storbergsstugan AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 28/16 - 2024. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Piteå 28/16 - 2024



Niklas Nordin  
VD

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Storbergsstugan AB, 556843-9110 får härmed avge årsredovisning för 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet framförallt tjänster till intressebolag, bolaget har sitt säte i Piteå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat då bolaget ägare och enda anställda har utfört mindre tjänster under året, då det stora projektet inte har krävt lika mycket resurser. .

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	262 495	600 340	473 500	443 497
Resultat efter finansiella poster	-362 254	-142 913	-88 387	-93 172
Soliditet, %	61	69	84	56

#### Förändring Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	1 320 790	-142 913
Omföring av föreg års vinst		-142 913	142 913
Återbetalning aktieägartillskott			-362 254
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>1 177 877</b>	<b>-362 254</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 177 877
årets resultat	-362 254
Totalt	815 623
disponeras för	
balanseras i ny räkning	815 623
Summa	815 623

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		262 495	600 340
Övriga rörelseintäkter		34 814	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>297 309</b>	<b>600 340</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-95 855	-206 029
Personalkostnader	2	-644 229	-641 883
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-69 908	-70 982
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-809 992</b>	<b>-918 894</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-512 683</b>	<b>-318 554</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag		150 000	150 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	26 466
Övriga ränteintäkter		469	-
Räntekostnader		-40	-825
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>150 429</b>	<b>175 641</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-362 254</b>	<b>-142 913</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-362 254</b>	<b>-142 913</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-362 254</b>	<b>-142 913</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 249	199 343
Summa materiella anläggningstillgångar		60 249	199 343
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag	4	900 000	900 000
Fordringar hos intresseföretag	5	262 863	294 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 162 863	1 194 001
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 223 112</b>	<b>1 393 344</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		160 000	30 000
Övriga fordringar		25 801	277 202
Summa kortfristiga fordringar		185 801	307 202
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 469	90 602
Summa kassa och bank		1 469	90 602
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>187 270</b>	<b>397 804</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 410 382</b>	<b>1 791 148</b>

2024070915612

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital	9	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 177 877	1 320 790
Årets resultat		-362 254	-142 913
Summa fritt eget kapital		815 623	1 177 877
<b>Summa eget kapital</b>		<b>865 623</b>	<b>1 227 877</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		414 157	130 222
Summa långfristiga skulder		414 157	130 222
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		33 480	19 620
Övriga skulder		87 122	403 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		130 602	433 049
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 410 382</b>	<b>1 791 148</b>

2024070915613

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### **Medelantalet anställda**

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,00	1,00
<b>Totalt</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	469 942	400 942
-Nyanskaffningar		69 000
-Avyttringar och utrangeringar	-172 965	
	<u>296 977</u>	<u>469 942</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-270 599	-199 617
-Avyttringar och utrangeringar	103 779	
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-69 908	-70 982
	<u>-236 728</u>	<u>-270 599</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>60 249</b>	<b>199 343</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	900 000	300 000
-Inköp		400 000
-Omklassificeringar		200 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

### Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	294 001	275 363
-Tillkommande fordringar	187 500	294 001
-Reglerade fordringar	-218 638	-75 363
-Omklassificeringar		-200 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>262 863</b>	<b>294 001</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		500 000
-Reglerade fordringar		-250 000
-Omklassificeringar		-250 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>		<b>-</b>

## Not 7 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

### Summa ställda säkerheter

### Eventualförpliktelser

Inga

Inga

## Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fagervik Fastigheter som är ett dotterbolag till ett av bolagets intresseföretag har i juni 2024 tecknat sitt första kontrakt på tomtförsäljning och förväntas sälja en större del av tomterna under kommande räkenskapsår. En förväntan finns därmed att bolaget ska få avkastning på andelar i intresseföretag och därmed redovisa positivt resultat samt förbättra likviditeten framöver.

## Not 9 Antal aktier

Antal aktier uppgår till 500st, kvotvärde 100kr

## Underskrifter

Piteå 28 / 6 - 2024



Niklas Nordin  
Verkställande direktör

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma